ПРОТОКОЛ № 07/18
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного комплекса и

ЖКХ «Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая
Волга» (далее - Ассоциация СРО «Большая Волга»), адрес: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Карла
Маркса, д. 5А, помещение 53, 55, 56 (3 этаж).

Дата проведения: 23 июля 2018 года
Место проведения: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5А, помещение 53, 55, 56

(3 этаж).
Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)
Время проведения заседания: с 11:00 по 11:30
Дата составления протокола: 23 июля 2018 года

Председатель Совета: Лисовол С.Ю.
В заседании приняли участие 3 члена Совета: Лисовол С.Ю., Ногаев И.В., Вдовин В.М.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Совета.

Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «Большая Волга» Афанасьева Лариса Михайловна.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга».
2. О награждении Почетной грамотой специалистов членов Ассоциации СРО «Большая Волга»: ЗАО СМФ
«ТВСвязь» ИНН 5835012485; ООО «ЭКТО» ИНН 5835116491; АО «ДЭП №84» ИНН 5803021494; ООО «СТМ»
ИНН 5836680855 и АО «Управление механизации №2» ИНН 5835002656.

Вопрос № 1: По первому вопросу повестки дня заседания слушали Председателя Совета Ассоциации Лисовола
Сергея Юрьевича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая
Волга» и избрать секретарем заседания Совета Афанасьеву Л.М.

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Л.М.

Итоги голосования:
Лисовол С.Ю. «За»
Ногаев И.В. «За»
Вдовин В.М. «За»

Итого: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
Принятое решение:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Л.М.

Вопрос № 2. О награждении Почетной грамотой специалистов членов Ассоциации СРО «Большая Волга»: ЗАО
СМФ «ТВСвязь» ИНН 5835012485; ООО «ЭКТО» ИНН 5835116491; АО «ДЭП №84» ИНН 5803021494; 000
«СТМ» ИНН 5836680855 и АО «Управление механизации №2» ИНН 5835002656.

Слушали Исполнительного директора Ассоциации Афанасьеву Л.М., которая предложила в связи с
празднованием Дня Строителя наградить за достигнутые успехи в работе и за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» следующих сотрудников:
ЗАО СМФ «ТВСвязь» ИНН 5835012485 :

1. Швец Юрия Петровича - технического директора;
2. Каржаева Валерия Александровича - производителя работ;
3. Казачкова Андрея Анатольевича - мастера строительных и монтажных работ;
4. Краснову Ирину Александровну - бухгалтера;

ООО «ЭКТО» ИНН 5835116491 :
1. Мамкаеву Татьяну Михайловну - начальника ПТО;

ООО «СТМ» ИНН 5836680855 :
1. Фиклинова Андрея Александровича - главного инженера;
2. Строкина Евгения Александровича - начальника строительного участка;

АО «ДЭП №84» ИНН 5803021494:
1. Ионова Сергея Викторовича - электрогазосварщика;
2. Капрова Сергея Петровича - машиниста дорожно-транспортных машин;

3. Кутилина Валерия Геннадьевича - дорожного рабочего;
АО "Управление механизации №2" ИНН 5835002656:

1. Мишина Михаила Борисовича - начальника участка по эксплуатации автокранов и автовышек;
2. Федина Дмитрия Алексеевича - мастера строительных и монтажных работ;
3. Сумбаева Ивана Евгеньевича - начальника отдела по надзору за подъемными сооружениями.

Решение, поставленное на голосование:
В связи с празднованием Дня Строителя за достигнутые успехи в работе и за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» следующих
сотрудников:
ЗАО СМФ «ТВСвязь» ИНН 5835012485 :

1. Швец Юрия Петровича - технического директора;
2. Каржаева Валерия Александровича - производителя работ;
3. Казачкова Андрея Анатольевича - мастера строительных и монтажных работ;
4. Краснову Ирину Александровну - бухгалтера;

ООО «ЭКТО» ИНН 5835116491 :
1. Мамкаеву Татьяну Михайловну - начальника ПТО;

ООО «СТМ» ИНН 5836680855 :
1. Фиклинова Андрея Александровича - главного инженера;
2. Строкина Евгения Александровича - начальника строительного участка;

АО «ДЭН №84» ИНН 5803021494:
1. Ионова Сергея Викторовича - электрогазосварщика;
2. Капрова Сергея Петровича - машиниста дорожно-транспортных машин;
3. Кутилина Валерия Геннадьевича - дорожного рабочего;

АО "Управление механизации №2" ИНН 5835002656:
1. Мишина Михаила Борисовича - начальника участка по эксплуатации автокранов и автовышек;
2. Федина Дмитрия Алексеевича - мастера строительных и монтажных работ;
3. Сумбаева Ивана Евгеньевича - начальника отдела по надзору за подъемными сооружениями

Итоги голосования:
Лисовол С.Ю. «За»
Ногаев И.В. «За»
Вдовин В.М. «За»

Итого: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.
Принятое решение: В связи с празднованием Дня Строителя наградить за достигнутые успехи в работе и за
высокое профессиональное мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО
«Большая Волга» следующих сотрудников:
ЗАО СМФ «ТВСвязь» ИНН 5835012485 :

1. Швец Юрия Петровича - технического директора;
2. Каржаева Валерия Александровича - производителя работ;
3. Казачкова Андрея Анатольевича - мастера строительных и монтажных работ;
4. Краснову Ирину Александровну - бухгалтера;

ООО «ЭКТО» ИНН 5835116491 :
1. Мамкаеву Татьяну Михайловну - начальника ПТО;

ООО «СТМ» ИНН 5836680855 :
1. Фиклинова Андрея Александровича - главного инженера;
2. Строкина Евгения Александровича - начальника строительного участка;

АО «ДЭП №84» ИНН 5803021494:
1. Ионова Сергея Викторовича - электрогазосварщика;
2. Капрова Сергея Петровича - машиниста дорожно-транспортных машин;
3. Кутилина Валерия Геннадьевича - дорожного рабочего;

АО "Управление механизации №2" ИНН 5835002656:
1. Мишина Михаила Борисовича - начальника участка по эксплуатации автокранов и автовышек;
2. Федина Дмитрия Алексеевича - мастера строительных и монтажных работ;
3. Сумбаева Ивана Евгеньевишз™Щ1чальника отдела по надзору за подъемными сооружениями

Заседание Совета закрыто. z

Председатель Совета — Xй ""
К | Г Большая Волгап| sj у /

Секретарь Совета

С.Ю. Лисовол

Л.М. Афанасьева